
Budowa Bydgoskiego Centrum Targowo-Wystawienniczego w Bydgoszczy
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://www.myslecinek.pl)

    

Budowa Bydgoskiego Centrum Targowo-Wystawienniczego w
Bydgoszczy [1]
  Opublikowano: pon., 2014-12-15 15:53  

Aktualności: BCTW [2]

Powstanie BCTW ma swoją historię. Od października 2013 r. trwały prace
przygotowawcze polegające na przygotowaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego,
Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia, biznesplanu oraz wniosku o dofinansowanie.  

W lutym 2014 r. uzyskano prawomocną decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych. Następnie w
marcu 2014 r. złożono wniosek o dofinansowanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego, natomiast 30 czerwca 2014 roku Prezes BPPT – Andrzej Półgrabski podpisał
w Urzędzie Marszałkowskim umowę o dofinansowanie dla projektu pn. „Budowa Bydgoskiego
Centrum Targowo-Wystawienniczego w Bydgoszczy”, którego realizacja współfinansowana jest ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu
państwa. Obiekt ten ma spełniać przede wszystkim funkcję wystawienniczo-targową, a odpowiadając
na zapotrzebowanie rynku, ma stać się także centrum konferencji i imprez artystyczno-
rozrywkowych o zasięgu lokalnym, regionalnym, krajowym i międzynarodowym. Budynek ma być
oddany do użytku we wrześniu 2015 roku.

Powierzchnia użytkowa obiektu to 16.499 m², w tym:

część wystawowa - hala o powierzchni ok. 11 896 m².
część administracyjno-konferencyjna o powierzchni ok. 4 603 m² powiązana
funkcjonalnie z halą.

Całkowita wartość projektu wyniesie: 51 441 661,26 zł, w tym:

Wydatki kwalifikowalne w ramach projektu wyniosą: 41 184 687,87 zł.

Generalnym Realizatorem Inwestycji jest SKANSKA S.A., która przeprowadzi inwestycję w systemie
„zaprojektuj i wybuduj”. Nadzór inwestorski prowadzi firma ECM Group Polska S.A.
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